EMLUR –AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL
DE LIMPEZA URBANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4475/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/ 2013

Av. Minas Gerais, 177, Bairro dos Estados – João Pessoa - PB

cplemlur2@hotmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 4475/2013                                           PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2013

O Pregoeiro Oficial da Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana-EMLUR, no uso de suas atribuições, com

fundamento no Art. 3º, Inciso IV da Lei Federal nº 10.520/2002, ADJUDICA o presente procedimento que tem por

objeto o registro de preços, consignado em ata, para contratação de empresa especializada para eventual fornecimento

de gás liquefeito de petróleo, a granel, destinado às necessidades desta Autarquia, ora licitado em favor da empresa

SOS GÁS DISTRIBUIDORA LTDA., inscrita no CNPJ Nº. 11.893.112/0001-35, por ter sido considerada

vencedora do item 01, perfazendo um valor global de R$57.000,00 (cinqüenta e sete mil reais).

João Pessoa, 09 de Outubro de 2013

Robson Torres dos Santos
Presidente da CPL/EMLUR